
Załącznik Nr 1 do  Uchwały  Nr XV/120/2020 Rady Gminy Pakosław
z dnia 23 marca 2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 25 459 182,00 23 817 156,00 3 984 944,00 14 000,00 7 501 214,00 8 875 976,00 3 441 022,00 2 027 741,00 1 642 026,00 100 000,00 1 541 913,00

2021 25 452 178,00 24 202 301,00 4 024 793,00 14 000,00 7 576 226,00 8 954 277,00 3 633 005,00 2 048 018,00 1 249 877,00 0,00 1 249 877,00

2022 24 388 331,00 24 388 331,00 4 065 040,00 14 000,00 7 651 988,00 9 043 819,00 3 613 484,00 2 068 498,00 0,00 0,00 0,00

2023 24 614 675,00 24 614 675,00 4 105 690,00 14 000,00 7 728 507,00 9 134 257,00 3 632 221,00 2 089 182,00 0,00 0,00 0,00

2024 24 841 638,00 24 841 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 25 072 633,00 25 072 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 25 314 514,00 25 314 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 25 593 289,00 25 593 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 25 838 037,00 25 838 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 26 081 089,00 26 081 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 26 331 093,00 26 331 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 26 582 287,00 26 582 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 26 832 389,00 26 832 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 27 225 391,00 27 225 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 27 425 391,00 27 425 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2035 27 485 589,00 27 485 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 26 272 954,00 23 306 662,05 9 409 322,00 0,00 0,00 320 125,00 320 125,00 0,00 2 966 291,95 2 861 516,95 69 735,95

2021 26 652 178,00 23 135 201,00 9 296 522,00 0,00 0,00 346 430,00 346 430,00 0,00 3 516 977,00 3 408 352,00 20 000,00

2022 24 088 331,00 23 238 331,00 9 389 488,00 0,00 0,00 334 537,00 334 537,00 0,00 850 000,00 830 000,00 20 000,00

2023 24 264 675,00 23 514 675,00 9 483 382,00 0,00 0,00 316 765,00 316 765,00 0,00 750 000,00 730 000,00 20 000,00

2024 24 151 638,00 23 451 638,00 0,00 0,00 0,00 304 269,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2025 24 282 633,00 23 732 633,00 0,00 0,00 0,00 268 975,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

2026 24 524 514,00 23 974 514,00 0,00 0,00 0,00 243 090,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

2027 24 753 289,00 24 103 289,00 0,00 0,00 0,00 196 842,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

2028 25 098 037,00 24 548 037,00 0,00 0,00 0,00 134 699,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

2029 25 541 089,00 25 091 089,00 0,00 0,00 0,00 125 577,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

2030 25 641 093,00 25 191 093,00 0,00 0,00 0,00 100 781,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

2031 25 792 287,00 25 342 287,00 0,00 0,00 0,00 68 529,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

2032 26 092 389,00 25 792 389,00 0,00 0,00 0,00 38 364,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2033 26 865 391,00 26 565 391,00 0,00 0,00 0,00 25 175,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2034 27 065 391,00 26 765 391,00 0,00 0,00 0,00 16 175,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2035 27 065 589,00 26 765 589,00 0,00 0,00 0,00 5 629,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -813 772,00 0,00 1 163 772,00 0,00 0,00 663 869,00 313 869,00 499 903,00 499 903,00

2021 -1 200 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200 000,00 0,00 510 493,95 1 674 265,95

2021 x x x x 0,00 8 400 000,00 0,00 1 067 100,00 1 067 100,00

2022 x x x x 0,00 8 100 000,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00

2023 x x x x 0,00 7 750 000,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

2024 x x x x 0,00 7 060 000,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00

2025 x x x x 0,00 6 270 000,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00

2026 x x x x 0,00 5 480 000,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00

2027 x x x x 0,00 4 640 000,00 0,00 1 490 000,00 1 490 000,00

2028 x x x x 0,00 3 900 000,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,00

2029 x x x x 0,00 3 360 000,00 0,00 990 000,00 990 000,00

2030 x x x x 0,00 2 670 000,00 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00

2031 x x x x 0,00 1 880 000,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00

2032 x x x x 0,00 1 140 000,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00

2033 x x x x 0,00 780 000,00 0,00 660 000,00 660 000,00

2034 x x x x 0,00 420 000,00 0,00 660 000,00 660 000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 2,34% 5,56% 7,16% 8,98% TAK TAK4,09%

2021 1,97% 9,27% 4,09% 5,91% TAK TAK7,00%

2022 1,96% 9,67% 4,17% 5,99% TAK TAK7,49%

2023 2,26% 9,15% 6,19% 6,19% TAK TAK7,11%

2024 4,00% 6,82% 7,20% 7,20% TAK TAK5,60%

2025 4,22% 6,42% 6,73% 6,73% TAK TAKx

2026 4,08% 6,25% 6,71% 7,61% TAK TAKx

2027 4,05% 6,59% 7,59% 7,59% TAK TAKx

2028 3,39% 5,51% 7,74% 7,74% TAK TAKx

2029 2,55% 4,28% 7,20% 7,20% TAK TAKx

2030 3,00% 4,71% 6,43% 6,43% TAK TAKx

2031 3,23% 4,92% 5,80% 5,80% TAK TAKx

2032 2,90% 4,02% 5,53% 5,53% TAK TAKx

2033 1,41% 2,52% 5,18% 5,18% TAK TAKx

2034 1,37% 2,47% 4,65% 4,65% TAK TAKx

2035 1,55% 2,64% 4,06% 4,06% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 1 541 913,00 1 541 913,00 1 541 913,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 909 877,00 909 877,00 909 877,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 1 653 435,95 1 653 435,95 1 541 913,00 2 293 281,95 34 067,00 2 259 214,95 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 052 810,00 3 052 810,00 909 877,00 3 069 839,00 17 029,00 3 052 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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